a «ic.
50 f Herbipol. B.

b Dalenburg B.
g Signove B.

** Substitutus al. m.

c Burchusen B.

*** Substitutus al. m.

d Gendertheym B. Gersmigen B. 50

q Errare videtur, qui haec verba scripsit et mitram in margine pinxit, nam in serie episcoporum Eistetensium neque Ulricus
occurrit neque episcopus e gente Dapiferorum de Limburg invenitur.

1336.

Anno Domini millesinio CCC°. XXXVI 0

5 Hec sunt recepta per me Ileinricum dictum Hurel-

bech de Ratispona:*

Primo a domino Leutoldo de Carintia, substituto do-

mini Sweikeri de Liebenberch, quatuor libras Bo-

noninorum minus VI grossis.

10 Item a domino Chunrado de Witenhem" rectori ecclesie

in Horburg XXXVIIII solidos.

Item Ulricus plebanus in Liserekk b dedit XXX solidos.

Item Chunradus plebanus in Adriaco XXXII solidos.

Iohannes de Nova Civitate X solidos.

15 Item dominus Otto de Leibnitz canonicus Pataviensis

V libras Bononinorum.

Item dominus Wulfingus de Leibnitz prepositus Volch-
martensis II libras.

Item dominus Iohannes de Leibnitz prepositus Go-

20 liensis 0 II libras X grossos.

Item magistcr corum nominc Iohanncs X solidos.

Item Albertus de Bruchterde Maguntinensis dyocesis

XVI solidos.

Itern dominus Voltzerus de Saxonia d Caminensis

25

ad purgandam conscientiam 5

dyocesis Constan-

dyocesis III solidos
suam.

Item dominus Steffanus Mollen

ciensis VIII solidos.

Item dominus Chunradus de Vloch dyocesis Frati-
slaviensis f L solidos. 10

Item dominus Ulricus de Achtorf canonicus Frisin-

gensis L solidos.

Summa: XXV libre XIII [solidi].

Distributa: 15

In assumpcione beate Virginis III grossos pro vino.

Item [in die s.] Nycolay pro pitancia domino priori
V solidos.

ltem domino priori ad edifficium ecclesie L solidos.

Item X solidos pro vino in ratione. 20

Summa: III libre VIII grossi.

Item, omnibus computatis, dedi honorabili viro do-

mino Ottoni de Leibnitz XXII libras et V solidos.

1337.
0

Racio facta per dominos Ulricum de Signowe et Ottonem de Liebentz die dominico post

30 epiplianyam Domini anno Domini M°. CCC°. XXXVII°s. 30

In nomine Domini. Amen. Anno ab incarnacione eiusdem M°. CCC°. XXXVII 0, dominica proxima

post epiphanyam Domini, convocata natione dominorum Theutonicorum apud ecclesiam suam, videlicet Sancti

Frydiani, more solito ad creandos novos procuratores officii beate Maric virginis gloriose instituti per dictam0

nationem, et honorabilibus et nobilibus viris dominis Ulrico de Signowe Argentinensis ac Ottone de Leybentz

35 Pataviensis ecclesiarum canonicis procuratoribus ad dictum officium communi et concordia omnium deputatis, 35